关于元旦和春节期间的有关工作提示

各党总支（支部）、处（室）、院系：

为严格落实中共中央纪委印发的《关于做好 2025 年元旦春

节期间正风肃纪工作的通知》要求，积极营造风清气正、廉洁文

明的节日氛围，现就元旦、春节期间有关工作提示如下：

坚持学习，提高政治站位。全体教职工要持续深入学习贯彻

党的二十大精神、二十届三中全会精神、习近平总书记考察安徽

重要讲话精神，坚定拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”。

不断提高政治站位，巩固深化党纪学习教育成果，把纪律内化于

心、外化于行，勇于担当作为，以求真务实作风把各项工作落到

实处。

锲而不舍落实中央八项规定及其实施细则精神。广大党员干

部和教职工要固守清正警醒律己之心，自觉遵守纪律规定，强化

自我约束，严格家教家风，力戒奢侈浪费，牢记“十个严禁”，

扬清风，过“廉”节，在思想上划出“红线”，行动上筑牢“底

线”。

恪尽职守，保障校园安全。严格落实值班值守和外出报备制

度，保持通讯畅通。完善应急预案，排查风险隐患，确保寒假、

春节期间校园安全稳定。

校纪委将持续加大执纪监督力度，希望全体教职工互相提醒、

互相监督，共同营造廉洁祥和的节假日氛围。最后，衷心祝愿全

体教职工身体健康、工作顺利、阖家幸福！

中共桐城师范高等专科学校纪律检查委员会

2024 年 12 月 30 日